
Cenová nabídka 

Popis 
Pro snímání provedené péče pomocí čteček čárového kódu pro počítačový informační systém 

„Pečovatelská služba 5 – James edition“. 

Cena dodávky zahrnuje: 

 Čtečky 52 ks 

 Instalaci na 1 či více PC dle dohody 

 Drivery, propojovací a komunikační software 

 Zaškolení obsluhy v délce 3 hodiny 

 Nastavení programu a systému 

Nabídka 

Položka Počet Jedn. Jedn cena 
Celk bez 
DPH DPH Celk S DPH 

Čtečka OPN-2001 k PC IS "Pečovatelská služba" 52 ks 4090 212680,00 44662,80 257342,80 

Množstevní sleva (5%) 52 ks -204 -10608,00 -2227,68 -12835,68 

Proškolení (3 hod v ceně dodávky) 3 hod 0 0,00 0,00 0,00 

Cestovné Liberec - Přerov a zpět 534 km 5,5 2937,00 616,77 3553,77 

Čas strávený na cestě 7 hod 100 700,00 147,00 847,00 

Celkem       205709,00 43198,89 248907,89 

 

Tato nabídka platí do 31. 12. 2016. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH i s DPH.  

Pozn.: Čtečky lze provozovat pouze ve spolupráci s PC IS „Pečovatelská služba – James edition“. 

Pozn.: Provoz systému „čteček“ nevyžaduje žádné investice na měsíční bázi. Čtečky jsou majetkem 

poskytovatele. 

Ekonomická návratnost 
Bez ohledu na velikost organizace poskytovatele je v současné době průměrná návratnost investice do 

čteček čárového kódu stanovena na dobu cca 14-16 měsíců. Nasazení tohoto systému přinese úsporu 

zejména v těchto oblastech: 

1) Úspora času pečovatelek při vykazování úkonů u klientů v terénu či v DPS (cca 5 minut na klienta, 

pečovatelku a úkon, tzn. 1 den na pečovatelku a měsíc) 

2) Úspora času sociální pracovnice při měsíčním vyúčtování služeb (cca 3 dny měsíčně, tzn. více než 1 

měsíc v roce) 

3) Úspora času při pořizování statistik pro MPSV (cca 14 dnů 1 x ročně) 

4) Optimalizace práce pečovatelek (k nezaplacení). Díky plošnému nasazení a přesnosti evidence Vás 

systém upozorní na případná „slabá místa“ v terénní péči jak z hlediska personálního, tak z hlediska 

organizačního. 


